檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：謝淑纓

電話：7995678#3027

傳真：(07)7406580

電子信箱：shuyin@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：高市教高字第10731357700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(24672738_10731357700A0C_ATTCH4.pdf、24672738_10731357700A0C_ATT

CH1.pdf、24672738_10731357700A0C_ATTCH2.pdf、24672738_10731357700A0C_A

TTCH3.pdf)

主旨：函轉勞動部勞動力發展署高屏澎東分署107年度第4梯次自

辦職前訓練「冷凍空調配線」等4職類招生簡章及海報，

請惠予公告周知，請查照。

說明：依據教育部國民及學前教育署107年3月6日臺教國署學字

第1070025215號函。

正本：高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立

中華高級藝術職業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市私立高

鳳高級工業家事職業學校、國際學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校、高

雄市私立復華高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、天主教明誠學

校財團法人高雄市明誠高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學

、高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高

雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學、高

雄市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市

立中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠

梓高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高

級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中

學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市

立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立三民高級

家事商業職業學校

副本：本局高中職教育科 2018-03-15
10:23:16

高雄市立海青高級工商職業學校 1070315

*10770197300*